Протокол № 01а /05 кон/11
вскрытия конвертов с конкурсными заявками и рассмотрение конкурсных предложений

на право заключения договоров аренды недвижимого муниципального имущества:

- лот 4: часть нежилого помещение общей площадью 12 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
пос. Рязановский

Егорьевский район М.О.

     10 марта  2011 г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Шумова Л.Н.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

 Мартынов В.Н.
Члены конкурсной комиссии:

Кошелева В.Н.
Саморукова В.А.

Свешникова Е.Ф.
    На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками на право заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина д.2а,  присутствовали четыре из пяти членов  конкурсной комиссии, комиссия правомочна.

    До начала вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе председатель конкурсной комиссии объявил о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки. Желающих подать, отозвать или изменить поданные заявки не оказалось.
 В 11 часов 35 минут комиссия приступила к вскрытию конвертов и оглашению находящихся в них документов.

На момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по лоту №4 было предъявлено 2 (два) запечатанных конверта:

1. Индивидуальный предприниматель Фёдоров Дмитрий Алексеевич – 140300, Московская область, г. Егорьевск, ул.Кирпичная, д.2г, кв. 6
В конверте должны находиться следующие документы и сведения, предусмотренные конкурсной документацией:

1) Заявка на участие в конкурсе (представлена);

2) Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная Инспекцией Федеральной налоговой службы по месту регистрации юридического лица, или нотариально заверенная копия такой выписки, полученная не ранее чем за 6 месяцев до дня размещения  на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса (представлено);

3) Свидетельства о постановке на учёт физического лица в налоговом органе.(представлено);
4) Свидетельство о внесении в ЕГРИП, (представлено);
5) иные документы, подтверждающие правоспособность и квалификацию (представлены).
             Часть помещения площадью 12 кв.м. Начальный размер ежемесячной арендной платы-2500 руб.00 коп.
2.    Индивидуальный предприниматель Гусейнов Малик Али Оглы – 140320, Московская область, Егорьевский р-н, п. Рязановский, ул. Ленина д.5, кв.11
В конверте должны находиться следующие документы и сведения, предусмотренные конкурсной документацией:

1) Заявка на участие в конкурсе (представлена);

2) Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная Инспекцией Федеральной налоговой службы по месту регистрации юридического лица, или нотариально заверенная копия такой выписки, полученная не ранее чем за 6 месяцев до дня размещения  на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса (представлено);

3) Свидетельства о постановке на учёт физического лица в налоговом органе.(представлено);
4) Свидетельство о внесении в ЕГРИП, (представлено);
5) иные документы, подтверждающие правоспособность и квалификацию (представлены).
             Часть помещения площадью 12 кв.м. Начальный размер ежемесячной арендной платы-15000 руб.00 коп.

Процедура вскрытия конверта окончена в 11 час.45мин. по московскому времени.

Председатель конкурсной комиссии:

Шумова Л.Н.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:                                        Мартынов В.Н.
Члены конкурсной комиссии:

Кошелева В.Н.
Саморукова В.А.

Свешникова Е.Ф.